
Ogni riproduzione su supporto cartaceo costituisce una copia del documento elettronico originale firmato digitalmente e conservato presso l’ufficio 
ai sensi della normativa vigente 
 
 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “SEBASTIANO TARICCO” CHERASCO 

Via Beato Amedeo, 18 - 12062  C H E R A S C O - C.F. 91020970041 - Tel. 0172/489054 – Fax 0172/487777 
Web site: www.comprensivocherasco.edu.it - E-Mail: cnic825007@istruzione.it - PEC: cnic825007@pec.istruzione.it 

Codice Univoco Fatturazione Elettronica UFJB83 

 
Prot.n. vedere segnatura        Cherasco, vedere segnatura 
 

DETERMINA DIRIGENZIALE N. 0170 
art. 32 D.L.vo n.50/18.04.2016 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

CONSIDERATO  che questo Istituto Scolastico ha la necessità di rinnovare la convenzione di cassa per la gestione del 
servizio di tesoreria a decorrere dall’01/01/2019. 

VISTO l’art. 20 commi 3) 5) del D.I. n.129 del 28/08/2018 avente ad oggetto “Regolamento recante istruzioni 
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche ai sensi dell’articolo 1, 
comma 143, della Legge n. 107 del 13/07/2015” – Trasmissione Schema di convenzione e Schemi di atti 
di gara. 

VISTA la nota MIUR Prot.n.24078 del 30/11/2018 relativa allo schema convenzione di cassa aggiornato alla 
disposizione di cui al D.I. n.129/28.08.2018. 

PRECISATO  che il servizio di cassa di cui alla presente determina riguarda esclusivamente questo Istituto Scolastico e 
non anche altre e diverse Istituzioni Scolastiche costituite in rete. 

PREMESSO che la Convenzione di Cassa stipulata da questo Istituto Scolastico nell’anno 2015 con cui era stata 
affidata fino al 31.12.2018 la gestione del servizio di cassa alla BCC Banca Credito Cooperativo 
Cherasco scrl è in scadenza. 

VISTO l’art. 17 comma 2 della convenzione suddetta dove viene specificato che è stabilita la possibilità di 
ricorrere ad un regime di proroga per il tempo strettamente necessario alla definizione della procedura di 
aggiudicazione del servizio e comunque per il periodo non superiore a sei mesi dalla data di scadenza 
della convenzione stessa. 

DETERMINA 

la proroga della Convenzione per la gestione del servizio di cassa in essere con la BCC Banca Credito Cooperativo 
Cherasco scrl con decorrenza dal 01/01/2019 al 31/03/2019 alle condizioni finora praticate e riportate nella medesima 
nelle more dell’espletamento della nuova gara 

la pubblicazione all’Albo del sito web di questo Istituto Scolastico www.comprensivocherasco.edu.it della presente 
Determina Dirigenziale. 
 

             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
               Dott. Alberto Galvagno 
                  Firmato digitalmente 
 

http://www.comprensivocherasco.edu.it/
mailto:cnic825007@istruzione.it
mailto:cnic825007@pec.istruzione.it
http://www.comprensivocherasco.edu.it/

		2019-01-22T17:32:48+0100




